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2014年度　行事報告

長野県支部総会
会議

会報発行
大会開催
大会協力

賛助会員
広報活動

販売協力
バザー開催

お祝い　　

（1）
（2）

（3）
（4）
（5）

（6）
（7）

（8）
（9）

（10）

2015年3月18日
全国定時総会及び研修会
北信越会議
東エリア研修会
軽井沢カップ支部長会議
北信越・東海ブロック会議
長野県テニス協会理事会
役員会
2015年3月18日
北信越レディース決勝大会
山梨・長野対抗親睦大会
4県1府交流会
親睦会（参加者25人）
HP随時掲載
ラブ基金　　　　90,426円
ワンコイン基金　  9,300円
テニスの日の缶バッジ　各地区など70個販売
レッドカップバザー   　   07月15日  　　　やまびこドーム
バザー収益　　　62,600円
80歳になられた方　小林久子様・大川弘子様の記念品贈呈
　　　　　　　　　　　　　   10月7日　　　　浅間温泉庭球公園

02月20日・21日
02月20日・08月20日・10月22日
03月24日
08月18日
08月20日
02月23日
03月18日・07月9日・12月4日・2月12日

10月22日・23日　やまびこドーム
11月07日　　　　山梨県小瀬スポーツ公園
11月25日・26日　三重県営鈴鹿スポーツガーデン
11月21日　　　　北部スポーツレクレーションパーク

1． 執行役員会

東エリア研修会報告会

大会開催

支部交流会

ファミリーエンジョイテニス
実技講習会　JLTF講習会
大会への審判協力及び募集活動（下記4、大会協力参照）
女子連会員の募集
ルールブック注文配布

（1）

（2）

（3）

（4）
（5）
（6）
（7）
（8）

大会開催（1）

北信　4月09日　64名　東和田体育館＆テニスコート
南信　4月10日　18名　長田ドーム
東信　4月16日　15名　駒場公園テニスコート
中信　4月21日　57名　南部室内運動場
2014　フレッシュレディースオープンテニス大会　
　　　5月08日　58名　浅間温泉庭球公園
中南信　06月03日　36名　岡谷市営テニスコート
東北信　11月27日　36名　南長野運動公園
お楽しみ団体戦　1月29日　69名　やまびこドーム
10月05日　27名　上田市古戦場テニスコート
08月06日　31名　やまびこドーム

3．普及委員会

軽井沢国際女子テニス大会
2014男子国際テニス大会（フューチャーズ）
軽井沢国際ベテランテニストーナメント

05月18日～25日
05月31日～6月7日
10月14日～26日

89名　LU　軽井沢風越テニスコート
70名　LU　（財）軽井沢会テニスコート
50名　RU　（財）軽井沢会テニスコート

4．大会協力

主催・主管　別記
2．競技委員会


